



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Белгород

« 21 » ноября 2016 г.

№ 405-ПП

О внесении изменений в постановление Правительства Белгородской области от 28 апреля 2014 года № 164-пп

В целях приведения нормативных правовых актов области в соответствие с действующим законодательством Правительство Белгородской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести следующие изменения в постановление Правительства Белгородской области от 28 апреля 2014 года № 164-пп «О предоставлении субсидий на возмещение части затрат на развитие мелиорации земель сельскохозяйственного назначения в Белгородской области в 2014 - 2020 годах»:

- в текстах постановления, Порядка предоставления субсидий за счет бюджетных средств сельскохозяйственным товаропроизводителям Белгородской области на возмещение части затрат на развитие мелиорации земель сельскохозяйственного назначения (далее - Порядок), утвержденного в пункте 1 названного постановления, приложений к Порядку слова «департамент агропромышленного комплекса области» в соответствующих падежах заменить словами «департамент агропромышленного комплекса и воспроизводства окружающей среды Белгородской области» в соответствующих падежах;

- абзац первый пункта 7 Порядка изложить в следующей редакции:

«7. Возмещению подлежит до 90 процентов затрат сельскохозяйственных товаропроизводителей на проведение агролесомелиоративных мероприятий по следующему направлению»;

- в пункте 11 Порядка цифры «70» заменить цифрами «90»;

- в приложениях № 3, № 4 к Порядку слова «Начальник департамента агропромышленного комплекса Белгородской области» заменить словами «Первый заместитель начальника департамента агропромышленного комплекса и воспроизводства окружающей среды Белгородской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Белгородской области



Е. Савченко